

بزرگداشت از شهدای جنبش انقلابی پرولتری کشور، تجدید تعهد به ادامه راه انقلابی آنهاست!

رفیق اکرم یاری بنیانگذار جنبش انقلابی پرولتری (مارکسیستی-لنینیستی-مائوئیستی) افغانستان بتاريخ (7 قوس) سال 1358 خورشیدی توسط رژیم فاشیست باندهای رویزیونیست مزدور "خلق" پرچمیهای جنایتکار به شهادت رسید. از آنجاییکه رویزیونیستهای (خروشچی) خصومت عمیقی نسبت به جنبش کمونیستی (م-ل-م) و کمونیستهای راستین داشتند؛ بعد انجام کودتای ننگین (7) ثور سال 1357 حملات سبعانه را علیه فعالین جنبش انقلابی پرولتری کشور آغاز کرده و رفیق اکرم یاری و سایر رهروان راه او چند هزارتن دیگر از اعضا و هواداران جنبش دموکراتیک نوین (شعله جاوید) را جنایتکارانه به جوخه های اعدام سپردند. باندهای جنایتکار خلقی پرچمی و سوسیال امپریالیستهای روسی صدها هزارتن از توده های خلق زحمتکش را به "جرم" میهن پرستی و آزادیخواهی و حشیانه کشتند. رویزیونیستهای مرتد و مزدور و باداران سوسیال امپریالیست آنها ذلیلانه تصویری کردند که با حذف فیزیکی رفیق اکرم یاری و دیگر انقلابیون کمونیست خواهند توانست خط انقلابی ای که رفیق اکرم یاری ترسیم کرده بود و جنبش انقلابی ای که او بنیان نهاده بود را «نابود» سازند. رفیق اکرم یاری اولین روشنفکر انقلابی در افغانستان بود که در پرتو علم انقلاب پرولتری (م-ل-م) مبارزه ایدئولوژیک-سیاسی را علیه رویزیونیسم منجمله رویزیونیسم خروشچی و خصلت طبقاتی و اهداف خاینانه حزب «دموکراتیک خلق» و گردانندگان آن را برای روشنفکران مترقی و توده های خلق کشور افشانموده و ضربات شدیدی بر آنها وارد نمود.

رفیق اکرم یاری با همکاری دیگر رفقای در سال 1344 خورشیدی و با الهام از انقلاب کبیر فرهنگی پرولتاریائی در چین (که تحت رهبری رفیق مائوتسه دون علیه رویزیونیستهای درون حزب کمونیست و دولت چین و علیه رویزیونیسم خروشچی و سوسیال امپریالیسم «شوروی» در سطح بین المللی جریان داشت) "سازمان جوانان مترقی"، اولین سازمان کمونیستی را ایجاد کرد. سازمان جوانان مترقی جنبش توده ای عظیم "جریان دموکراتیک نوین" را بوجود آورده و رهبری نمود. سازمان جوانان مترقی و جریان دموکراتیک نوین در کمترین وقت توانست در اکثریت مناطق کشور در بین کتله های وسیع از روشنفکران مردمی و مترقی و توده های خلق زحمتکش نفوذ کند. سازمان جوانان مترقی همزمان با پیشبرد مبارزه طبقاتی و ملی، یعنی مبارزه علیه نظام فنودال - کمپرادوری در رأس آن دربار سلطنت ظاهرشاهی و مبارزه علیه امپریالیسم و سوسیال امپریالیسم؛ مبارزه ایدئولوژیک - سیاسی انقلابی را علیه رویزیونیسم خروشچی که در آن شرایط توسط باندهای مزدور "خلق" پرچمیها در کشور تبلیغ و ترویج میشد به پیش برد. رهبران و کدرهای باندهای "خلق" پرچمی با استفاده از حمایت جناحی از دربار سلطنت (داود) و با برخورداری از حمایت و کمک همه جانبه سوسیال امپریالیسم «شوروی» منحصی ستون پنجم در دولت برای سوسیال امپریالیسم «شوروی» جاسوسی میکردند. اینها از طریق این مساعدتها توانسته بودند در مراکز کارگری کشور نفوذ کرده و تعدادی از کارگران را اغوا کرده و "روشنفکران" نا آگاه و ساده اندیش را به منجلا ب رویزیونیسم کشانده و در پرتگاه خیانت و جنایت علیه خلق و میهن غرق کردند. ولی با تشکیل سازمان جوانان مترقی و آغاز جنبش دموکراتیک نوین در کشور ماهیت ضدانقلابی خط فکری و سیاسی باندهای "خلق" پرچمیها در سطح وسیعی برای توده های مردم افشا گردید. بهمین سبب این باندهای جنایتکار کینه و خصومت دیرینه و عمیقی علیه جنبش انقلابی پرولتری کشور و جریان دموکراتیک نوین خاصا رهبر بزرگ آن رفیق اکرم یاری داشتند و در اولین فرصت بعد از رسیدن بقدرت رفیق اکرم یاری و رفیق داکتر صادق یاری و سایر رهروان راه انقلاب پرولتری کشور را دستگیر و بعد از شکنجه های سبعانه اعدام کردند.

باتشکیل اولین سازمان انقلابی پرولتری (س.ج.م) و تبلیغ و ترویج اندیشه های انقلابی پرولتری در کشور مرحله نوینی از رشد و تکامل ایده ها و افکار و فرهنگ انقلابی و مترقی در کشور آغاز گردید.

و طبقات حاکم ارتجاعی (دربار سلطنت) نوکر امپریالیستهای غربی و سوسیال امپریالیستهای روسی دست بکار شده و توطئه ای ننگینی رابه کمک ارتجاع سیاه مذهبی، باند جنایتکار " اخوان المسلمین" علیه جنبش انقلابی پرولتری و جنبش دموکراتیک نوین طراحی و حملات وحشیانه راعلیه جنبش انقلابی پرولتری و فعالین آن آغاز کرده و رفیق سیدال سخندان رابوسیله ای گلب الدین این عنصر جنایتکار و مزدور امپریالیسم در سال 1351 در صحن پوهنتون کابل وحشیانه بقتل رساندند.

جنبش انقلابی پرولتری افغانستان تنها بادشمنان طبقاتی و ملی (نظام فئودال کمپرادوری در رأس آن دربار سلطنت و امپریالیستهای حامی آن) و رویزیونیستهای " خلقی" پرچمی مواجه نبود؛ بلکه سازمان جوانان مترقی از درون نیز مورد حملات خصمانه و تخریبکاریهای دشمنان طبقاتی، جناحهای مختلف اپورتونیستی و رویزیونیستی قرار داشت و در غیاب رفیق اکرم یاری سازمان جوانان مترقی رابه انحلال کشانده و جریان دموکراتیک نوین، آن جنبش عظیم توده ای رامتلاشی کردند. جناح سنتریستی به رهبری " داکتر-ه.م." و جناح اکونومیستی برهبری داکتر فیض در درون سازمان جوانان مترقی خط انقلابی "م-ل-م" برهبری رفیق اکرم رامورد حملات اپورتونیستی قرار داده و اتهامات دروغین رابروی وارد کردند. و خیانت انواع رویزیونیسم و اپورتونیسم اعم از رویزیونیسم " مدرن"، رویزیونیسم "سه جهانی" (چینی) و دگما رویزیونیستهای خوجه ای در چهاردهه اخیر علیه جنبش انقلابی پرولتری ادامه یافته است. اما این خطوط و جریانات رویزیونیستی و اپورتونیستی با همه تخریبکاریها و توطئه گریها و خیانتهای شان نتوانستند خط انقلابی پرولتری که توسط رفیق اکرم ترسیم شده است را نابود کرده و به هدف خایانه ای شان دست یابند. و طی چند دهه اخیر بخشهای مختلف جنبش انقلابی پرولتری کشور بامبارزه ایدئولوژیک-سیاسی علیه انواع رویزیونیسم و اپورتونیسم و تسلیم طلبی، خط انقلابی (م-ل-م) را بیش از قبل تقویت کرده اند. و ما مبارزه علیه انواع رویزیونیسم و اپورتونیسم علی الخصوص رویزیونیستهای «سازمان رهائی-راوا»، «سازمان انقلابی» و «ساما-ادامه دهندگان» راهپیا با مبارزه ملی و طبقاتی، مبارزه علیه امپریالیستهای اشغالگر و دولت دست نشانده ادامه داده و جنبش انقلابی پرولتری را استحکام بیشتر می بخشیم. رویزیونیستهای دون صفت و خاین «سازمان انقلابی» که به خدمت امپریالیستهای اشغالگر قرار دارند و در کنار جنایتکاران جهادی، ملیشه ای، " خلقی" پرچمی و تکنوکراتهای خود فروخته در دولت دست نشانده استعمار و امپریالیسم شرکت دارند و یکجا با رویزیونیستهای «ساما-ادامه دهندگان» و عناصری خاین و جاسوس از «ساوو» منحیث بخشی از یک توطئه ارتجاعی امپریالیستی بر ضد جنبش انقلابی (م-ل-م) فحاشی و جاسوسی میکنند.

زنده باد مارکسیسم- لنینیسم- مانوئیسم!
پیروز باد مبارزات انقلابی پرولتاریا و سایر زحمتکشان جهان!
نابود باد امپریالیسم بین المللی و ارتجاع همدست آن!
مرگ بر انواع رویزیونیسم و اپورتونیسم!
30 نومبر 2014
(پولاد)